ПРОТОКОЛ   
             муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Амурский муниципальный район Хабаровского края
Муниципальное образовательное учреждение средняя образовательная  школа № 3 г. Амурска  класс   6Б


	
	ФАМИЛИЯ
	полных лет
	бег 
30 м.
	очки
	прыжок
	очки
	наклон
	очки
	силовое
	очки
	бег 
1000 м.
	очки
	пресс
	очки

	очки 
	место

	1
	Котова М. 
	12
	5,1
	59
	196
	46
	20
	52
	40
	62
	4.05
	53
	28
	47
	319
	

	2
	Ковылина Ю.
	13
	5,1
	54
	199
	39
	10
	24
	25
	38
	4.57
	22
	25
	29
	206
	

	3
	Просвирина Д.
	12
	5,2
	56
	192
	42
	27
	64
	31
	56
	4.30
	37
	30
	52
	307
	

	4
	Бакшеева А.
	12
	4,8
	66
	195
	45
	21
	54
	25
	44
	4.18
	42
	27
	44
	295
	

	5
	Зафатаева А.
	13
	5.3
	45
	195
	36
	9
	22
	28
	44
	4.10
	40
	27
	35
	222
	

	6
	Ахмадишина Р.
	12
	4.8
	66
	187
	39
	4
	9
	32
	57
	4.21
	41
	27
	44
	256
	

	7
	Перкунова С.
	13
	5.1
	54
	182
	29
	21
	50
	24
	36
	4.30
	32
	26
	32
	233
	

	8
	Тетерятникова Э.
	12
	5.3
	53
	155
	23
	20
	52
	10
	14
	4.48
	31
	24
	37
	210
	

	9
	Лапин В.
	13
	5.0
	45
	170
	23
	13
	38
	4
	17
	4.54
	14
	24
	26
	163
	

	10
	Кузькин В.
	12
	5.1
	50
	164
	17
	13
	42
	7
	33
	3.57
	41
	30
	44
	227
	

	11
	Ткаченко В.
	12
	4.9
	56
	210
	45
	6
	22
	13
	57
	3.38
	54
	31
	47
	281
	

	12
	Долбенкин И.
	12
	4.7
	62
	231
	58
	11
	35
	13
	57
	3.45
	50
	32
	50
	312
	

	13
	Сидоров М.
	13
	4.4
	68
	201
	29
	3
	16
	3
	14
	3.55
	35
	26
	30
	192
	

	14
	Левашов А.
	12
	5.0
	53
	161
	26
	3
	16
	0
	0
	4.57
	19
	24
	32
	146
	

	15
	Бушмакин В.
	13
	5.1
	40
	170
	14
	6
	22
	0
	0
	4.0
	33
	27
	32
	141
	

	16
	Денисенко С.
	12
	5.4
	35
	179
	25
	9
	29
	7
	33
	4.24
	30
	28
	40
	192
	

	
	ИТОГО
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2999
	




Главный судья                                                          Е.В. Гассан                






ПРОТОКОЛ   
             муниципального этапа Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»

Амурский муниципальный район Хабаровского края
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Комплексный зачет

27-28 апреля 2016 года                                городской класс – команда                                                              г. Амурск

	№
	команда
	спортивное многоборье
	теоретический конкурс
	эстафетный бег
	сумма очков
	место

	
	
	результат
	место
	результат
	место
	результат
	место
	
	

	1.
	МБОУ СОШ №3 г. Амурска
	2999
	1
	104
	1
	10.10
	1
	3
	1

	2.
	МБОУ СОШ №6 г. Амурска
	2438
	2
	66
	2
	10.46
	2
	6
	2

	3.
	МБОУ СОШ №2 г. Амурска
	2214
	3
	52
	3
	10.59
	3
	9
	3






Главный судья соревнований                                        Гассан  Е.В.




Начальник отдела молодежной политики                    Егоров  А.А.
И спорта администрации Амурского
Муниципального района

